关于举办商丘学院2021年篮球冠军邀请赛的通知
各二级学院:

   为丰富学生校园文化生活，增强学生体质，促进各学院之间交流，根据活动计划安排，经研究决定举办商丘学院2021年篮球冠军邀请赛。现将《竞赛规程》下发至各二级学院，请各单位按通知认真组织，积极练习，按时参赛。

                                          商丘学院

                                     二〇二一年五月十日
商丘学院2021年篮球冠军邀请赛规程
一、主办、承办、协办单位

主办单位：商丘学院

承办单位：学生处

协办单位：体育学院

二、比赛时间和地点

1．2021年5月19日—2021年5月30日。

2．地点为学院南区篮球场与篮球馆。

三、比赛项目与参赛单位

1．比赛项目：男子篮球赛、女子篮球赛。

 2．参赛单位：全校各二级学院。

四、参赛办法

1．各二级学院可报队员12人，教练员2人，领队1人（必须为老师）。

2．参赛运动员必须为我校在籍注册身体健康的2020级、2019级、2018级、2017级在校生。

3．每球队球员必须备有深(黑、蓝、绿等)浅（红、白、黄等）两种颜色篮球比赛服，同时比赛服上衣正前方要统一印有“商丘学院”标示，未按要求统一服装的球队将不予参赛。

五、竞赛办法
1．执行最新的《篮球竞赛规则》。

2．本次比赛男子组共分两阶段，第一阶段分组单循环，第二阶段为交叉淘汰赛。女子组为单淘汰赛制。
3．循环赛赢一场积2分，输一场积1分，弃权0分，如两队积分相同则对比得失分率。

六、名次录取

本次比赛男子前四名给予奖励，女子前三名给予奖励。
七、注意事项

1．比赛中要尊重裁判，服从裁判的判罚，不得辱骂威胁裁判，如对判罚有异议可由本队负责人在休赛期间经记录台向裁判组提出，假若出现不理性行为将

取消球队参赛资格。

2．违犯体育道德或消极比赛的球队取消本队本场比赛资格，情节严重者取消本队所有参赛成绩。

3．比赛运动队按规定时间迟到10分钟者，判该运动队该场比赛弃权。

4．任何队伍不得无故弃权，违反者将取消本次比赛所有成绩。

5．有心脏病等不宜参加剧烈运动的球员不得参加此次比赛，否则后果自负。

6．对寻畔滋事情节严重者除对相关责任人进行处罚外，取消其所属分院比赛资格和成绩。

7．主队必须提前60分钟布置好记录台。

8．比赛过程中如发现队员有冒名顶替者，取消本队比赛所有成绩。

八、报名
1．5月15日12:30体育馆球类教研室办公室接受报名，并进行分组抽签，没有上交报名材料的队伍视为弃权。

2．报名时需交验材料

1)打印并盖有本学院公章的纸质版资格核对表。

2) 拷贝电子版秩序册表。

3．报名所需表格可在商丘学院体育部长微信群内进行下载。

九、本规程最终解释权归体育学院所有，未尽事宜另行通知。